АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03. 2021 г.                                                                                                 № 19-п

д. Верблюжье

Об утверждении  результатов проведенной

оценки эффективности реализации

муниципальной программы

Верблюженского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области

«Формирование комфортной городской

среды) за 2020 год.

        Во исполнение статьи  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о проведенной оценке эффективности реализации

муниципальной программы Верблюженского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области  «Формирование

комфортной городской среды)» за 2020 год.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный
вестник» Верблюженского сельского поселения и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования

(обнародования)

Глава Верблюженского сельского поселения                      Неверов В.А.